
Lampiran : 1 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL  TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PROGRAM STUDI : ILMU KOMUNIKASI  

Jenis

MK

08.00 - 09.40 1. Teori-Teori Komunikasi ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 11 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

I 03W013 2 Jaka Farih Agustian, S.I.Kom.,M.A

08.00 - 09.40 2 Komunikasi Organisasi ( Kls B ) MKB 1902056 3 5 22 1 Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

I 03W037 2 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

08.00 - 09.40 3 Perencanaan & Pengorg. Event ( Kls A ) MPB 1902056 3 5 6 1 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

I 03P041 2 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

09.50- 11.30 1. Pengantar Sosiologi (Kls. A) MKK 1902056 3 1 10 1 Dr. Sri Murlianti,S.Sos., M. Si

II 03W002 2 Zulkifli Abdullah, S.Sos., M. Si

09.50- 11.30 2 Kepemimpinan  ( Kls A ) MPK 1902056 3 3 14 1 Budiman, S.IP., M. Si

II 03W024 2 Jumansyah, S.IP., M.I.Pol

11.40 - 13.20 1 Perencanaan & Pengorg. Event ( Kls B ) MPB 1902056 3 5 24 1 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

III 03P041 2 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

11.40 - 13.20 2 Pengantar Sosiologi (Kls. B) MKK 1902056 3 1 11 1 Dr. Sri Murlianti, S,Sos.,M. Si

III 03W002 2 Zulkifli Abdullah, S.Sos., M. Si

11.40 - 13.20 3 Psikologi Komunikasi ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 22 1 Hikmah,S.Sos., M.A

III 03W018 2 Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

13.30 - 15.10 1 Komunikasi Organisasi ( Kls A ) MKB 1902056 3 5 22 1 Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

IV 03W037 2 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

13.30 - 15.10 2

IV

13.30 - 15.10 3 Sosiologi Komunikasi  ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 19 1 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

IV 03W016 2 Jaka Farih Agustian, S.I.Kom.,M.A

15.20 - 17.00 1 Komunikasi Politik ( Kls B ) MKB 1902056 3 5 9 1 Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

V 03W038 2 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

15.20 - 17.00 2 Advanced Public Relations ( Kls A ) MKB 1902056 3 5 10 1 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,MM

V 03P042 2 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

15.20 - 17.00 Filsafat Ilmu ( Kls A ) MKK 1902056 2 1 12 1 Dr. Santi Rande, M.Si

V 03W010 2 Dr. Saipul, M.Si

Dosen Pembina

SENIN

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS  MULAWARMAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Alamat :  Jl. Kuaro Telp: (0541) 749059 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119

Jam Mata Kuliah KMK SKS SMT R



08.00 - 09.40 1. Pengantar Periklanan  ( Kls A) MKB 1902056 3 3 21 1 Dr. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

I 03W017 2 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

08.00 - 09.40 2 Azas-Azas Manajemen ( Kls B ) MKK 1902056 3 1 22 1 Dr. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

I 03W004 2 Annisa Wahyuni. A, S.IP., MM

08.00 - 09.40 3 Komunikasi Antar Persona ( B ) MKB 1902056 2 3 19 1 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

I 03W019 2 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

08.00 - 09.40 4 Ilmu Alamiah Dasar (Kls. A) MBB MU0000 2 1 10 1 Rindayatno, S.Hut., MP

I 003W006 2

09.50- 11.30 1. Azas-Azas Manajemen ( Kls A ) MKK 1902056 3 1 11 1 Dr. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

II 03W004 2 Annisa Wahyuni. A, S.IP., MM

09.50- 11.30 2. Pendidikan Pancasila ( Kls B ) MPK MU0000 2 1 12 1 Prof. Dr. Azainil, M. Si

II 003W002 2

09.50- 11.30 3 Produksi Iklan MPB 1902056 3 5 23 1 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

II 03P043 2 Dr. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

11.40 - 13.20 1 Komunikasi Multikultural  ( Kls B ) MKB 1902056 3 3 19 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

III 03W020 2 Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

11.40 - 13.20 2 Manajemen Isu & Komunikasi Krisis (Kls. B ) MKB 1902056 3 5 9 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

III 03P040 2 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

13.30 - 15.10 1 Komunikasi Politik ( Kls A ) MKB 1902056 3 5 4 1 Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

IV 03W038 2 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

13.30 - 15.10 2 Advanced Public Relations ( Kls B ) MKB 1902056 3 5 5 1 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,MM

IV 03P042 2 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

15.20 - 17.00 1 Lobi dan Negosiasi ( Kls B ) MPB 1902056 3 5 14 1 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

V 03W036 2 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

SELASA



08.00 - 09.40 1. Komunikasi Multikultural ( Kls A ) MKB 1902056 3 3 19 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

I 03W020 2 Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

08.00 - 09.40 2 Filsafat Ilmu ( Kls B ) MKK 1902056 2 1 9 1 Dr. Santi Rande, M.Si

I 03W010 2 Dr. Saipul, M.Si

08.00 - 09.40 3 Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 1902056 3 1 12 1 Dr. Jauchar B, S.IP., M.Si

I 03W003 2 Yahdi Qolbi, S.IP., M.I.Pol

09.50- 11.30 1. Pendidikan Anti Korupsi ( Kls A ) MPK 1902056 3 1 14 1 Zulkifli Abdullah, S.Sos., M.Si

II 03W012 2 Enny Fathurachmi, S.IP., M.Si

09.50- 11.30 2. Studi Media dan Budaya MKB 1902056 2 5 6 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

II 03P044 2 Jaka Farih Agustian, S.I.Kom.,M.A

11.40 - 13.20 1 Metode Penelitian Kom.Kualitatif (Kls B) MKB 1902056 3 5 3 1 Hikmah, S.Sos, MA

III 03W033 2 Dr. Erwiantono, S.PI.,M.Si

11.40 - 13.20 2 Sosiologi Komunikasi  ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 11 1 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

III 03W016 2 Jaka Farih Agustian, S.I.Kom.,M.A

11.40 - 13.20 3 Komunikasi Antar Persona  ( A ) MKB 1902056 2 3 21 1 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,MM

III 03W019 2 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

13.30 - 15.10 1 Pendidikan Pancasila ( Kls A ) MPK MU0000 2 1 15 1 Prof. Dr. Azainil, M. Si

IV 003W002 2

13.30 - 15.10 2 Komunikasi Massa ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 5 1 Hikmah,S.Sos., M.A

IV 03W015 2 Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

13.30 - 15.10 3 Ilmu Alamiah  Dasar (Kls. B) MBB MU0000 2 1 8 1 Rindayatno, S.Hut., MP

IV 003W006 2

15.20 - 17.00 Penulisan Kreatif MPB 190205602P045 2 5 11 1 Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

V 2 Jaka Farih Agustian, S.I.Kom.,M.A

RABU



08.00 - 09.40 1. Peng. Ilmu Komunikasi (Kls.A) MKK 1902056 3 1 10 1 Rina Juwita, S.IP., M.HRIR

I 03W001 2 Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

08.00 - 09.40 2 Teori-Teori Komunikasi ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 21 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

I 03W013 2 Jaka Farih Agustian, S.I.Kom.,M.A

08.00 - 09.40 3 Analisis Isi Teks Media MKB 190205603P046 3 5 23 1 Hikmah,S.Sos., M.A

I 2 Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

09.50- 11.30 1. Pengantar Ilmu Politik (Kls. B ) MKK 1902056 3 1 15 1 Dr. Jauchar B, S.IP., M.Si

II 03W003 2 Yahdi Qolbi, S.IP., M.I.Pol

09.50- 11.30 2. Kom. Sosial Pembangunan ( Kls B) MKK 1902056 3 5 8 1 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

II 03W035 2 Dr. Erwiantono, S.Pi., M.Si

09.50- 11.30 3 Statistik Sosial (Kls. A) MKB 1902056 3 1 6 1 Dr. M. Fathurahman, M.Si.

II 03W014 2 Memi Nor Hayati, M.Si

11.40 - 13.20 1 Peng. Ilmu Komunikasi (Kls.B) MKK 1902056 3 1 13 1 Rina Juwita, S.IP., M.HRIR

III 03W001 2 Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

11.40 - 13.20 2 Lobi dan Negosiasi ( Kls A ) MPB 1902056 3 5 1 1 Johantan Alfando WS., S.I.Kom.,M.Ikom

III 03W036 2 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

11.40 - 13.20 3 Pengantar Periklanan  ( Kls B) MKB 1902056 3 3 24 1 Dr. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

III 03W017 2 Johantan Alfando, S.Ikom.,M.IKom

13.30 - 15.10 1 Psikologi Komunikasi ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 11 1 Hikmah,S.Sos., M.A

IV 03W018 2 Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

13.30 - 15.10 2 Kepemimpinan  ( Kls B ) MPK 1902056 3 3 24 1 Budiman, S.IP., M. Si

IV 03W024 2 Jumansyah, S.IP., M.I.Pol

13.30 - 15.10 3 Kom. Sosial Pembangunan ( Kls A) MKK 1902056 3 5 6 1 Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

IV 03W035 2 Dr. Erwiantono, S.Pi., M.Si

15.20 - 17.00 Manajemen Isu & Komunikasi Krisis (Kls. A ) MKB 1902056 3 5 10 1 Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

V 03P040 2 Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

KAMIS



08.00 - 09.40 1 Komunikasi Massa ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 11 1 Hikmah,S.Sos., M.A

I 03W015 2 Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

09.50- 11.30 1.

II

09.50- 11.30 2. Pendidikan Anti Korupsi ( Kls B ) MPK 1902056 3 1 13 1 Zulkifli Abdullah, S.Sos., M.Si

II 03W012 2 Enny Fathurachmi, S.IP., M.Si

09.50- 11.30 3 Metode Penelitian Kom. Kualitatif (Kls A)MKB 1902056 3 5 24 Hikmah, S.Sos, MA

II 03W033 Dr. Erwiantono, S.PI.,M.Si

11.40 - 13.20

III

13.30 - 15.10 Hubungan Industrial MKK 2055323 2 5 11 Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

IV Tuty Wediawati, S.Sos., M.Si

13.30 - 15.10 2 Statistik Sosial (Kls. B) MKB 1902056 3 1 7 1 Dr. M. Fathurahman, M.Si.

IV 03W014 2 Memi Nor Hayati, M.Si

Catatan : 1. Bagi Dosen yang jadwalnya berbenturan untuk berkoordinasi siapa yang duluan masuk agar perkuliahan tetap bisa berjalan/tidak merubah jadwal.

Samarinda, 1 Agustus 2023

Dr. Phil. I Ketut Gunawan, M.A

NIP. 19631222 199002 1 001

Kontak Akademik Fisip Untuk Jadwal : 085252357463

2. Bagi mata kuliah dengan bobot 3 SKS, ditambahakan 50 menit untuk  kegiatan Praktikum atau kegiatan lainnya.

( Lihat Permendikbud Nomor 3, Tahun 2020, Pasal 19 )

JUM'AT


